4. Damenpokal des Schitzenbundes MOL

Ergebnisliste

Luftgewehr Standauflage (20 Schuss)
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Luftgewehr Standauflage (20 Schuss)
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10.
11.
12.

Luftgewehr Standauflage (20 Schuss)
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Name

Gersdorf
Gericke
Lehmann
Zehm
Kroll
Schréder
Rompe
Rades

Name

BlaB
Dusterhoft
Kleier

Sprie
Bernthausl
Prawitz
Fischer-Schiele
Stahl
Schréder
Pick
Gersdorf
Schmiickert

Name

Hippmann
Semmler
Ast
Priemuth
Wensch
Schréder
SiBbier
Fritsche
Dahn
ReuB

. Berg
. Kroll

Vorname

Susanne
Andrea
Carolin
Anita
Adrina
Theres
Manuela
Simone

Vorname

Marina
Beate
Heike
Sabine
Anette
Marlis
Grit
Elke
Ines
Sylvia
Petra
Manuela

Vorname

Karin
Rita
Irene
Karin
Monika
Doris
Elke
Viola
Edelgard
Sieggrid
Maria
Ruth

Damenklasse
Verein S1 S2
Bad Freienwalder Sgi. 98 95
SV Kruge-Gersdorf 95 97
Bad Freienwalder Sgi. 94 95
Muncheb. Schbr. 89 91
SV Schiffmihle 87 83
SV Kruge-Gersdorf 81 81
SV Schiffmihle 76 81
Bad Freienwalder Sgi. 84 68

Damenaltersklasse
Verein S1 S2
Bad Freienwalder Sgi. 97 98
Sgi. Letschin 96 97
SV Schiffmihle 98 95
SV Schiffmihle 94 95
Bad Freienwalder Sgi. 95 90
SV Schiffmihle 92 91
Bad Freienwalder Sgi. 87 94
Bad Freienwalder Sgi. 90 87
SV Kruge-Gersdorf 84 90
Miincheb. Schbr. 86 81
Bad Freienwalder Sgi. 78 76
SV Schiffmihle 68 75

Seniorinnen
Verein S1 S2
Sgi. Gusow 97 92
Sgi. Gusow 87 87
Sgi. Letschin 88 84
Sgi Letschin 81 85
SV Schiffmihle 82 82
SV Kruge-Gersdorf 85 79
SV Kruge-Gersdorf 80 80
Miincheb. Schbr. 81 78
Sgi. Gusow 81 68
SV Kruge-Gersdorf 71 73
SV Schiffmihle 64 65
SV Schiffmihle 57 62

Ergebnis

193
192
189
180
170
162
157
152

Ergebnis

195
193
193
189
185
183
181
177
174
167
154
143

Ergebnis

189
174
172
166
164
164
160
159
149
144
129
119



Mannschaftswertung

Verein

Bad Freienwalder Sgi.
SV Schiffmihle

Sgi. Letschin

SV Kruge-Gersdorf
Sgi. Gusow
Mincheb.Schitzenbr.
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Schiffmihle , den 19.03.2011

erstellt; Jens Schulz

LGA

Schiitze 1 Schiitze 2 Schiitze 3

195
193
193
192
189
180

193
189
172
174
174
167

Heike Lau

Damenleiterin SB - MOL

189
183
166
164
149
159

Gesamt

577
565
531
530
512
506



4. Damenpokal des Schiitzenbundes MOL

Ergebnisliste

Luftpistole Standauflage (20 Schuss)

Name

Gersdorf
Schréder
Gericke
Kroll
Zehm
Rompe

ok wh =

Vorname

Susanne
Theres
Andrea
Adrina
Anita
Manuela

Luftpistole Standauflage (20 Schuss)

Name

Duisterhoft
Fischer-Schiele
Pick

Kleier

Prawitz
Schroder

Stahl
Schmuickert
Gersdorf
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Vorname

Beate
Grit
Sylvia
Heike
Marlis
Ines
Elke
Manuela
Petra

Luftpistole Standauflage (20 Schuss)

Name

Priemuth
Berg
Fritsche
Kroll

Ast
ReuB
SiBbier
Wensch
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Vorname

Karin
Maria
Viola
Ruth
Irene
Sieggrid
Elke
Monika

Damenklasse
Verein S1 S2
Bad Freienwalder Sgi. 84 85
SV Kruge-Gersdorf 84 78
SV Kruge-Gersdorf 74 86
SV Schiffmihle 86 67
Mincheb. Schbr. 79 65
SV Schiffmihle 58 66

Damenaltersklasse
Verein S1 S2
Sgi. Letschin 95 93
Bad Freienwalder Sgi. 98 89
Mincheb. Schbr. 84 83
SV Schiffmihle 84 82
SV Schiffmiihle 80 84
SV Kruge-Gersdorf 76 79
Bad Freienwalder Sgi. 54 70
SV Schiffmiihle 59 61
Bad Freienwalder Sgi. 53 43

Seniorinnen
Verein S1 S2
Sgi Letschin 79 83
SV Schiffmihle 78 83
Mincheb. Schbr. 83 77
SV Schiffmihle 76 79
Sgi. Letschin 72 76
SV Kruge-Gersdorf 61 68
SV Kruge-Gersdorf 55 66
SV Schiffmiihle 40 47

Ergebnis

169
162
160
153
144
124

Ergebnis

188
187
167
166
164
155
124
120

96

Ergebnis

162
161
160
155
148
129
121

87



Mannschaftswertung

Verein

Sgi Letschin

SV Schiffmihle

Bad Freienwalder Sgi.
SV Kruge-Gersdorf
Miincheb. Schbr.
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SchiffmUhle , den 19.03.2011

erstellt;Jens Schulz

LPA

Schitze 1

188
166
187
162
167

Schiitze 2 Schitze 3

162
164
169
160
160

Heike Lau

Damenleiterin SB - MOL

148
161
124
155
144

Gesamt

498
491
480
477
471



4. Damenpokal des Schitzenbundes MOL

Ergebnisliste

KK - Gewehr Aufgelegt (20 Schuss)

Name

Zehm
Gersdorf
Schréder
Gericke
Rades
Rompe
Lehmann
Kroll
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Vorname

Anita
Susanne
Theres
Andrea
Simone
Manuela
Carolin
Adrina

KK - Gewehr Aufgelegt (20 Schuss)

Name

Dusterhoft
Fischer-Schiele
Prawitz
BlaB

Sprie
Gersdorf
Pick

Kleier

. Schroder
10. Bernthausl
11. Schmickert
12. Stahl
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Vorname

Beate
Grit
Marlis
Marina
Sabine
Petra
Sylvia
Heike
Ines
Anette
Manuela
Elke

KK - Gewehr Aufgelegt (20 Schuss)

Name

Berg
Fritsche
Hippmann
Ast
Wensch
ReuB
Priemuth
Kroll
ShBbier
10. Semmler
11. Schréder
12. Dahn
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Vorname

Maria
Viola
Karin
Irene
Monika
Sieggrid
Karin
Ruth
Elke
Rita
Doris
Edelgard

Damenklasse
Verein S1 S2
Muincheb. Schbr. 91 92
Bad Freienwalder Sgi. 93 85
SV Kruge-Gersdorf 82 87
SV Kruge-Gersdorf 88 77
Bad Freienwalder Sgi. 80 80
SV Schiffmihle 82 73
Bad Freienwalder Sgi. 71 68
SV Schiffmihle 80 58

Damenaltersklasse
Verein S1 S2
Sgi. Letschin 88 93
Bad Freienwalder Sgi. 92 89
SV Schiffmihle 87 89
Bad Freienwalder Sgi. 82 86
SV Schiffmihle 85 83
Bad Freienwalder Sgi. 80 83
Miincheb. Schbr. 83 80
SV Schiffmihle 81 80
SV Kruge-Gersdorf 78 82
Bad Freienwalder Sgi. 83 73
SV Schiffmihle 58 78
Bad Freienwalder Sgi. 57 69

Seniorinnen
Verein S1 S2
SV Schiffmihle 80 86
Mincheb. Schbr. 78 83
Sgi. Gusow 80 79
Sgi. Letschin 76 81
SV Schiffmihle 79 78
SV Kruge-Gersdorf 72 78
Sgi. Letschin 78 70
SV Schiffmiihle 65 75
SV Kruge-Gersdorf 65 74
Sgi. Gusow 62 66
SV Kruge-Gersdorf 61 50
Sgi. Gusow 41 26

Ergebnis

183
178
169
165
160
155
139
138

Ergebnis

181
181
176
168
168
163
163
161
160
156
136
126

Ergebnis

166
161
159
157
157
150
148
140
139
128
111

67



Mannschaftswertung

Verein

Bad Freienwalder Sgi.
SV Schiffmihle
Mincheb.Schitzenbr.
SV Kruge-Gersdorf
Sgi. Letschin

Sgi. Gusow

ok~

Schiffmihle , den 19.03.2011

erstellt;Jens Schulz

KKA

Schiitze 1

181
176
183
169
181
159

Schiitze 2 Schiitze 3 Gesamt

178
168
163
165
157
128

Heike Lau

Damenleiterin SB - MOL

168
166
161
160
148

67

527
510
507
494
486
354



4. Damenpokal des Schitzenbundes MOL

Ergebnisliste

Sportpistole Auflage (20 Schuss)

Name

Zehm
Kroll
Gericke
Gersdorf
Schréder
Rompe

ok wh =

Vorname

Anita
Adrina
Andrea
Susanne
Theres
Manuela

Sportpistole Auflage (20 Schuss)

Name

Dusterhoft

Pick
Fischer-Schiele
Kleier

Sprie
Schmiickert
Gersdorf
Prawitz

Stahl
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Vorname

Beate
Sylvia
Grit
Heike
Sabine
Manuela
Petra
Marlis
Elke

Sportpistole Préazision (20 Schuss)

Name

Priemuth
Kroll
SiBbier
Berg

Ast
Wensch
Semmler
ReuB
Dahn
Fritsche
Hippmann
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Vorname

Karin
Ruth
Elke
Maria
Irene
Monika
Rita
Sieggrid
Edelgard
Viola
Karin

Damenklasse
Verein S1 S2
Mincheb. Schbr. 88 98
SV Schiffmiihle 83 76
SV Kruge-Gersdorf 81 69
Bad Freienwalder Sgi. 65 72
SV Kruge-Gersdorf 37 72
SV Schiffmiihle 50 59

Damenaltersklasse
Verein S1 S2
Sgi. Letschin 90 94
Miincheb. Schbr. 84 88
Bad Freienwalder Sgi. 76 92
SV Schiffmihle 72 71
SV Schiffmiihle 58 55
SV Schiffmihle 37 64
Bad Freienwalder Sgi. 39 53
SV Schiffmiihle 48 42
Bad Freienwalder Sgi. 18 20

Seniorinnen
Verein S1 S2
Sgi Letschin 87 83
SV Schiffmiihle 85 84
SV Kruge-Gersdorf 70 76
SV Schiffmiihle 53 65
Sgi. Letschin 60 57
SV Schiffmiihle 37 59
Sgi. Gusow 28 49
SV Kruge-Gersdorf 39 34
Sgi. Gusow 32 21
Mincheb. Schbr. 37 8
Sgi. Gusow 5 0

Ergebnis

186
159
150
137
109
109

Ergebnis

184
172
168
143
113
101
92
90
38

Ergebnis

170
169
146
118
117
96
77
73
53
45
5



Mannschaftswertung

Verein

Sgi Letschin

SV SchiffmUihle

SV Kruge-Gersdorf
Mincheb. Schbr.

Bad Freienwalder Sgi.
Sgi. Gusow

ok wh =

Schiffmihle , den 19.03.2011

erstellt;Jens Schulz

SpoPi A

Schiitze 1

184
169
150
186
168

77

Schiitze 2 Schiitze 3

170
159
146
172
137

53

Heike Lau

Damenleiterin SB - MOL

117
143
109
45
92
5

Gesamt

471
471
405
403
397
135



4. Damenpokal des Schiitzenbundes MOL

Ergebnisliste

Gesamteinzelwertung

Name Vorname Verein LGA LPA KKA SpoPi Summe
1. Duisterhoft Beate Sgi. Letschin 193 188 181 184 746
2. Fischer-Schiele Grit Bad Freienwalder Sgi. 181 187 181 168 717
3. Zehm Anita Muincheb. Schbr. 180 144 183 186 693
4. Gersdorf Susanne  Bad Freienwalder Sgi. 193 169 178 137 677
5. Pick Sylvia Muincheb. Schbr. 167 167 163 172 669
6. Gericke Andrea SV Kruge-Gersdorf 192 160 165 150 667
7. Kleier Heike SV Schiffmihle 193 166 161 143 663
8. Priemuth Karin Sgi. Letschin 166 162 148 170 646
9. Kroll Adrina SV Schiffmiihle 170 153 138 159 620
10. Prawitz Marlis SV Schiffmihle 183 164 176 90 613
11. Schréder Theres SV Kruge-Gersdorf 162 162 169 109 602
12. Ast Irene Sgi. Letschin 172 148 157 117 594
13. Kroll Ruth SV Schiffmiihle 119 155 140 169 583
14. Berg Maria SV Schiffmiihle 129 161 166 118 574
15. SuBbier Elke SV Kruge-Gersdorf 160 121 139 146 566
16. Rompe Manuela SV Schiffmihle 157 124 155 109 545
17. Fritsche Viola Muncheb. Schbr. 159 160 161 45 525
18. Gersdorf Petra Bad Freienwalder Sgi. 154 96 163 92 505
19. Schmuckert Manuela SV Schiffmihle 143 120 136 101 500
20. ReuB Sieggrid SV Kruge-Gersdorf 144 129 150 73 496
21. Schroder Ines SV Kruge-Gersdorf 174 155 160 0 489
22. Sprie Sabine SV Schiffmiihle 189 0 168 113 470
23. Stahl Elke Bad Freienwalder Sgi. 177 124 126 38 465
24. Semmler Rita Sgi. Gusow 174 0 128 77 379
25. BlaB Marina Bad Freienwalder Sgi. 195 0 168 0 363
26. Hippmann Karin Sgi. Gusow 189 0 159 5 353
27. Bernthausl Anette Bad Freienwalder Sgi. 185 0 156 0 341
28. Wensch Monika SV Schiffmihle 0 87 157 96 340
29. Lehmann Carolin Bad Freienwalder Sgi. 189 0 139 0 328
30. Rades Simone Bad Freienwalder Sgi. 152 0 160 0 312
31. Schroder Doris SV Kruge-Gersdorf 164 0 111 0 275
32. D&hn Edelgard  Sgi. Gusow 149 0 67 53 269

Schiffmlhle, den 19.03.2011 Heike Lau

Damenleiterin SB - MOL

erstellt;Jens Schulz



4. Damenpokal des Schitzenbundes MOL
Ergebnisliste

Gesamtmannschaftswertung

(Punktewertung)
Verein LGA LPA KK-Gew. SpoPi  Summe
1. SV Schiffmihle 17 22 20 26 85
2. Bad Freienwalder Sgi. 24 15 22 9 70
3. Sgi. Letschin 16 20 11 20 67
4. SV Kruge-Gersdorf 10 14 11 14 49
5. Muncheb.Schitzenbr. 4 12 15 14 45
6. Sgi. Gusow 13 0 5 1 19
Schiffmihle , den 19.03.2011 Heike Lau
iscn Damenleiterin SB - MOL
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erstellt;Jens Schulz



